DODATKOWE INFORMACJE
dławiki rezonansowe dobierane są
indywidualnie do każdego stopnia
kompensacyjnego z uwzględnieniem
napięcia znamionowego kondensatora,
jego mocy znamionowej oraz wymaganej
częstotliwości rezonansowej
NORMY I STANDARDY

SCHEMAT ELEKTRYCZNY
BATERIA
3RTR
Wymiary techniczne
Wykonanie A Wykonanie B
TABELA WYMIAROWA
Typ
Moc
baterii
Prąd Ind. Straty A B C D E F Masa
Wyk. Zaciski
[kVAr] [A] [mH] [W] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
3RTR-2,5/52514 2,5 2,4 49,1 33 155 77 130 130 57 8*12 3,4 A RKW-14/2
3RTR-5,0/52514 5,0 4,9 24,6 48 155 92 130 130 72 8*12 5,2 A RKW-14/2
3RTR-7,5/52514 7,5 7,3 16,4 61 210 98 180 165 78 8*12 8,5 A RKW-14/2
3RTR-10/52514 10 9,7 12,3 72 210 105 180 165 85 8*12 10,2 A BTF-4
3RTR-12,5/52514 12,5 12,2 9,83 90 210 115 180 165 95 8*12 11,8 A BTF-4
3RTR-15/52514 15 14,6 8,19 105 240 121 205 190 95 11*15 12,9 B K90R-10/6
3RTR-20/52514 20 19,5 6,14 135 240 131 205 190 105 11*15 16,3 B K90R-10/6
3RTR-25/52514 25 24,4 4,91 152 240 141 205 190 115 11*15 19,2 B K90R-16/6
3RTR-30/52514 30 29,2 4,09 154 240 155 205 190 129 11*15 22,7 B K90R-16/6
3RTR-40/52514 40 38,9 3,07 246 300 165 260 240 133 11*15 31,3 B K90R-25/8
3RTR-50/52514 50 48,7 2,46 252 300 177 260 240 145 11*15 36,3 B K90R-25/8
3RTR-60/52514 60 58,4 2,05 261 300 192 260 240 160 11*15 43,5 B K90R-35/8
Typ RKW-14/2
Przekrój do 4,0 mm2
Obciążalność do 32 A
Moment dokręcenia 0,8 Nm